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COORD. DE CONTRATO E ADMISSAO DE PESSOAL- CCAP

Relagao Proviséria dos Servidores Docentes Cadastrados no SIREM
Edital de Cadastro de Reserva regido pelo edital n° 27/2018/DGP/IFAL
Remocio Interna para Professor Efetivo — Areas: Agroecologia, Biologia,
Engenharia Quimica, Estruturas, Filosofia, Fisica, Geografia, Histéria, Informatica,
Matematica e Quimica.
Edital de Vagas n° 003/2020

A DIRETORIA DE GESTAO DE PESSOAS DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE ALAGOAS, no uso de suas as atribuigdes,
considerando o teor da Portaria n® 1.268/GR de 08 de maio de 2015 e suas alteragdes, e
em conformidade com o item 6.2 do Edital n°® 27/2018/DGP/ IFAL, de 05 de marco de
2018, torna publica a relagao provisoéria dos servidores que se encontram cadastrados no
SIREM para verificagdo dos dados, oportunidade em que qualquer inconsisténcia devera

ser comunicada a CCAP/DGP, por meio do e-mail cpessoal@ifal.edu.br.

Caso o nome do interessado nao esteja na lista, informamos que o servidor, até o
momento, ou n&o se inscreveu no Edital de Cadastro de Reserva n°® 27/2018/DGP/IFAL,
ou podera se encontrar dentro das vedagdes constantes no Art. 24, da Portaria n°
1.268/GR de 08 de maio de 2015 e suas alteragoes.

OBS.: A partir de 17 novembro de 2020, as inscricdes no edital de Cadastro de
Reserva regido pelo edital n® 27/2018/DGP/IFAL estardo suspensas e retornardo apos a

conclusao de todos os ciclos deste edital de vagas.

AREA: AGROECOLOGIA

SIAPE NOME DATA DE DATA DE CAMPUS DE
EXERCICIO NASC. ORIGEM

1815109 VALTAIR VERISSIMO 14/09/2010 17/08/1974 C. MURICI

1893053 PAULO MARCOS FERNANDES 28/09/2011 26/04/1983 C. MURICI

BOA SORTE
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1975322  JULIANA PAIVA CARNAUBA 29/10/2012 07/08/1980 C. MURICI
1999931 JOSE PEDRO DA SILVA 26/02/2013 30/10/1981 C. MURICI
2042017 LEONA HENRIQUE VARIAL DE 03/07/2013 25/01/1985 C. MURICI
MELO
1817767 ANDRE SUELDO TAVARES DE 12/07/2013 13/03/1980 C. MARAGOGI
LIMA
1908153 MARIA APARECIDA DE 19/07/2013 26/08/1980 C. MURICI
MEDEIROS
2170317 KLEYTON DANILO DA SILVA 20/10/2014 13/10/1988 C. PIRANHAS
COSTA
2170725 JOSE THALES PANTALEAO 28/10/2014 27/12/1986 C. SANTANA DO
FERREIRA IPANEMA
2178804 MICHELANGELO DE OLIVEIRA 19/11/2014 29/09/1980 C. PIRANHAS
SILVA
1094647 MARCILIO DE SOUZA BARBOSA 26/01/2018 22/06/1983 C. SANTANA DO
IPANEMA
AREA: BIOLOGIA
SIAPE NOME DATA DE DATA DE CAMPUS DE
EXERCICIO NASC. ORIGEM
1809179 EDUARDO FABRICIO DE 25/08/2010 30/01/1976  C. MURICI
OLIVEIRA COSTA
1813781 ADALBERON MOREIRA DE LIMA  01/09/2010 09/07/1973  C. SATUBA
FILHO
1896033 DYOGO WLISSES RIBEIRO 20/10/2011 07/07/1978  C. VICOSA

MATIAS
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1898690 PETRUCIO
FONSECA RIOS

2123449 CLAUDIA VANIA MIRANDA DE
OLIVEIRA

2192977 JORDANA RANGELY ALMEIDA
SANTOS DE OLIVEIRA

1888259 JOSE PAULO FEITOSA DE
OLIVEIRA GONZAGA

2225168 WALKIRIA MARIA  BOMFIM
COSTA

3009189 DANNIELLE DE LIMA COSTA

3028010 VICTOR RIBEIRO CEDRO

3160680 CIBELE TIBURTINO

CAVALCANTE DE LIMA

AREA: ENGENHARIA QUIMICA

SIAPE NOME

2336556 CLEYLA JANEY PEIXOTO
CALHEIROS

1328741 TACIANA DO NASCIMENTO
SANTOS

1181533  SIMONISE FIGUEIREDO

AMARANTE CUNHA

3086526

TACIANA CARNEIRO CHAVES

ALEXANDRE 08/11/2011

22/05/2014

10/02/2015

17/04/2015

07/05/2015

18/01/2018

13/03/2018

13/01/2020

DATA DE

EXERCICIO

09/09/2016

30/05/2018

18/01/2019

01/02/2019

06/01/1981

01/04/1975

06/12/1985

21/04/1981

18/05/1971

20/07/1983

03/08/1983

11/04/1985

DATA DE

NASC.

08/09/1986

22/12/1986

30/09/1990

13/11/1990

C. SANTANA DO
IPANEMA

C. PALMEIRA

DOS INDIOS

C. PENEDO

C. PENEDO

C. BATALHA

C. PENEDO

C. PIRANHAS

C. SANTANA DO
IPANEMA

CAMPUS DE

ORIGEM

C. PENEDO

C. PENEDO

C. PENEDO

C. PENEDO
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AREA: ESTRUTURAS/CONSTRUCAO CIVIL

SIAPE

2260549

1178241

1006104

1226326

NOME

LUCIANO OLIVEIRA ALVES DE
QUEIROS

ESDRAS JONATHAN HONORATO
COSTA

THAMYRYS MORGANA PONTES
DE ALMEIDA

THIAGO DELFINO
VASCONCELOS

LIMA

AREA: FILOSOFIA

SIAPE

2235495

2260452

1990158

2359177

2358917

1360689

NOME

COSME ROGERIO FERREIRA

ALUISIO ANTONIO BEZERRA DE
CARVALHO

ALOIR MARCOS DIETZ

JARBAS MAURICIO GOMES

ANDRE LUIS BONFIM SOUSA

JOSE
GUSMAO

LUCAS DE OMENA

DATA DE
EXERCICIO

03/11/2015

08/02/2017

18/05/2018

07/06/2018

DATA DE
EXERCICIO

26/06/2015

29/10/2015

03/12/2015

02/02/2017

06/02/2017

16/08/2017

DATA DE
NASC.

14/12/1981

02/03/1990

04/02/1991

09/06/1990

DATA DE
NASC.

31/10/1982

03/08/1978

04/03/1971

22/09/1979

30/08/1984

10/09/1984

CAMPUS DE
ORIGEM

C. PALMEIRA
DOS INDIOS

C. CORURIPE

C. PALMEIRA
DOS INDIOS

C. PALMEIRA
DOS INDIOS

CAMPUS DE
ORIGEM

C. BATALHA

C. PIRANHAS

C. MURICI

C. PENEDO

C. MURICI

C. SANTANA DO
IPANEMA
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2419430 RENATO LIBARDI BITTENCOURT
1477121  LUIS MARCIO
FONTES
1496501  FLAVIO MARCILIO CAVALCANTE
SILVA
AREA: FiSICA
SIAPE NOME
1811683  GENTIL LUIZ DA SILVA I
2050302 MARCIO SIQUEIRA PEQUENO
NASCIMENTO
1022095 PEDRO JUVENCIO DE SOUZA
JUNIOR
2119877 MANOEL PEREIRA DA SILVA
JUNIOR
1860727  ELDER DE SOUZA CLAUDINO
2882919  FABIANO BARBOSA
SANTOS
1033280 GEOVANA DRESCH WEBLER
2866170  FABIANO  RODRIGUES
SANTOS
2341004 MARCOS FABRICIO

ALVES

INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS
DIRETORIA DE GESTAO DE PESSOAS-DGP
COORD. DE CONTRATO E ADMISSAO DE PESSOAL- CCAP

NOGUEIRA

DOS

DOS

LOPES

28/08/2017

19/01/2018

16/05/2018

DATA DE

EXERCICIO

24/08/2010

09/08/2013

19/08/2013

13/05/2014

21/05/2015

22/01/2016

02/05/2016

30/09/2016

11/10/2016

14/05/1991

C. MARAGOGI

06/06/1980 C. PIRANHAS

12/02/1976  C. MARAGOGI

DATA DE

NASC.

05/07/1987

02/12/1967

22/02/1989

01/05/1984

19/08/1985

24/07/1985

31/05/1987

06/10/1981

08/03/1983

CAMPUS DE
ORIGEM

C. MARECHAL
DEODORO

C. MARAGOGI

C. SATUBA

C. PALMEIRA

DOS INDIOS

C. ARAPIRACA

C. VICOSA

C. MURICI

C. ARAPIRACA

C. CORURIPE
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2358225 RODOLFO DE LUNA OLIVEIRA 01/02/2017 22/10/1986 C. SANTANA DO
IPANEMA
2358963 ANDRE ALEXANDRE FERREIRA 06/02/2017 18/09/1975 C. PALMEIRA
FERNANDES DOS INDIOS
2411812  JOSE CARLOS DA COSTA 07/08/2017 07/05/1986 C. SANTANA DO
IPANEMA
2412008 ANDRESSA MARIA DA SILVA 07/08/2017 12/08/1991 C. PALMEIRA
NUNES DOS INDIOS
1882784 FRANCISCO DE ASSIS MARTINS 22/07/2019 10/01/1983 C. PENEDO
GOMES REGO FILHO
1325199  ATILA PEREIRA RIBEIRO 03/06/2020 21/08/1982 C. BATALHA
AREA: GEOGRAFIA
SIAPE NOME DATA DE DATA DE CAMPUS DE
EXERCICIO  NASC. ORIGEM
1646732 SHEYLA KARINE BARBOSA DE 21/07/2008 28/02/1974 C. MARECHAL
MACEDO DIAS DEODORO
1812381 ALEXANDRE BOMFIM BARROS 27/08/2010 18/10/1980 C. MARECHAL
DEODORO
1838644 PATRICIA CUNHA FERREIRA 18/01/2011 04/05/1970 C. MARECHAL
BARROS DEODORO
1981572 MANOEL HENRIQUE PEREIRA 23/11/2012 25/03/1982 C. MURICI
SANTOS
2235496 MATTEUS FREITAS DE OLIVEIRA  26/06/2015 23/02/1984 C. BATALHA
1118220 FLORA SOUSA PIDNER 01/07/2015 08/02/1984 C. CORURIPE
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2341159 FABIANA MENEZES MACHADO

18/10/2016

3066154 GERARDO FACUNDO DE SOUZA 20/08/2018

NETO

3134942 JULIO CESAR FELIX DA SILVA

AREA: HISTORIA

SIAPE NOME

1895335 BRUNO RODRIGO TAVARES
ARAUJO

2208947 HENRIQUE GOLBERY BARBOSA
CORREIA

1509292 GISELE OLIVEIRA DE LIMA

1412084 WILTON DA SILVA ROCHA

3140502 THIAGO ROGERIO BEZERRA DE
SOUZA

AREA: INFORMATICA

SIAPE NOME

1552717 EMERSON
ARAUJO LIMA

1838181 WALKER ARAUJO ATAIDE

FERREIRA

12/06/2019

DATA DE
EXERCICIO

21/10/2011

13/03/2015

22/04/2015

01/11/2017

19/07/2019

DATA DE

EXERCICIO

02/10/2006

18/01/2011

03/04/1979

24/06/1984

12/06/1987

DATA DE
NASC.

31/08/1981

09/11/1978

07/04/1981

04/08/1987

19/06/1990

DATA DE
NASC.

11/08/1980

08/05/1989

C. PALMEIRA
DOS INDIOS

C. PIRANHAS

C. SANTANA DO
IPANEMA

CAMPUS DE
ORIGEM

C. VICOSA

C. CORURIPE

C. PENEDO

C. BATALHA

C. PALMEIRA
DOS INDIOS

CAMPUS DE
ORIGEM

C. PALMEIRA
DOS INDIOS

C. RIO LARGO
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1887897 LEONARDO FERNANDES 23/08/2011 26/10/1982 C. RIO LARGO
MENDONCA DE OLIVEIRA
1889127 PABLO GUSTAVO  SOARES 06/09/2011 18/07/1984 C. PALMEIRA
TIBURCIO DOS INDIOS
1466430 ALAELSON DE CASTRO JATOBA 01/11/2012  02/08/1981 C. ARAPIRACA
NETO
1845162 TARSIS MARINHO DE SOUZA 27/02/2014 13/09/1985 C. ARAPIRACA
1846480 DAVI CARNAUBA DE LIMA 18/06/2014  04/05/1984 C. SATUBA
VIEIRA
2171092 GLAUBER VINICIUS VENTURA 24/10/2014  03/01/1983 C. RIO LARGO
DE MELO FERREIRA
1023608 THIAGO ARAUJO SILVA DE 24/10/2014  30/05/1986 C. RIO LARGO
OLIVEIRA
2207221 ALEXSANDER TOLEDO DE 06/03/2015  17/12/1987 C. VICOSA
ALMEIDA E SILVA
2914144 PRISCYLLA MARIA DA SILVA 23/06/2016  26/07/1990 C. RIO LARGO
SOUSA
2354547 MARCOS ANTONIO ROCHA 01/07/2016  09/07/1963 C. VICOSA
TENORIO
1312348 ANA CARLA DE CARVALHO 21/06/2017  09/03/1990 C. VICOSA
CORREIA
1248464 FERNANDO ANTONIO 22/08/2017  18/09/1987 C. ARAPIRACA
GUIMARAES TENORIO
2421681 GISELDO DA SILVA NEO 25/09/2017  25/08/1980 C. VICOSA
2995211 ALISSON WERNER ARRUDA DE 01/11/2017  20/05/1988 C. CORURIPE
ARRUDA
3010505 EMANUELE TUANE SILVA 01/02/2018  07/08/1991 C. VICOSA
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1057568 MARIA HELYNNE LIMA SILVA 26/02/2018  26/12/1990 C. PALMEIRA
DOS INDIOS
3053450 FABIO BRASIL FERNANDES DE 07/06/2018  01/12/1978 C. VICOSA
ARAUJO
1970612 JOSE JUNIOR DE OLIVEIRA 05/07/2019  24/04/1989 C.BATALHA
SILVA
3155273 GUILHERME JOSE DE 25/11/2019  01/09/1990 C. PENEDO
CARVALHO CAVALCANTI
3159724 CARLOS ANTONIO FERNANDES 09/01/2020 10/10/1989 C. SANTANA DO
DA SILVA IPANEMA
AREA: MATEMATICA
SIAPE NOME DATA DE DATA DE CAMPUS DE
EXERCICIO NASC. ORIGEM
1914933 ELINELSON GOMES DE 06/02/2012 27/11/1976 C. RIO LARGO
OLIVEIRA
2139460 FRANCISCO  SILVERIO DA 11/07/2014 18/04/1984 C. MARECHAL
SILVA JUNIOR DEODORO
1998556 MAX MANOEL LIMA DE SOUZA 14/07/2014 22/12/1988 C. MURICI
1017842 ANA PAULA DANTAS DE SOUZA 21/07/2014 06/10/1985 C. MARECHAL
DEODORO
2171073 TIAGO MARINHO DA SILVA 17/10/2014 05/07/1978 C. CORURIPE
1162169 CLAYTON PEREIRA COSTA 17/10/2014 04/04/1980 C. CORURIPE
2338762 ALANE DA ROCHA ALVES 05/10/2016 16/02/1989 C. ARAPIRACA
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2358190

1061679

1644986

1885154

2427328

3077718

1063719

COORD. DE CONTRATO E ADMISSAO DE PESSOAL- CCAP

ANDREIA RODRIGUES ALVES

ALEXANDRE

AUGUSTO

CAVALCANTE DE FARIA

FERNANDO

ANTONIO

CAVALCANTE MENDONCA

JOSE IVAN DA SILVA SANTOS

CLEWERTON DOS SANTOS

SILVA

MAYRA TAIS ALBUQUERQUE

SANTOS

EDCARLOS DA SILVA MACENA

AREA: QUIiMICA

SIAPE

981976

1584720

1809250

1529973

1064289

NOME

JOSE CARLOS DE SOUZA LIMA

ABEL COELHO DA SILVA NETO

ARISTIDES RODRIGUES DA

SILVA

MAURO GOMES DA SILVA

NEREU
TENORIO

VICTOR

NAZARIO

26/01/2017

08/02/2017

28/06/2017

03/07/2017

23/10/2017

14/11/2018

05/07/2019

DATA DE
EXERCICIO

02/08/1993

12/11/2007

24/08/2010

14/04/2014

10/12/2014

21/10/1987

24/03/1982

19/04/1986

26/10/1983

19/04/1988

06/02/1989

12/11/1990

DATA DE
NASC.

19/01/1957

16/11/1971

19/01/1983

30/01/1985

24/08/1988

C. PALMEIRA
DOS INDIOS

C. CORURIPE

C. MACEIO

C. PALMEIRA
DOS INDIOS

C. BATALHA

C. PENEDO

C. MARAGOGI

CAMPUS DE
ORIGEM

C. MURICI

C. MACEIO

C. SATUBA

C. MARECHAL
DEODORO

C. MACEIO



(] ||
[ ] |
[ 1 | ]
oo INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS
INSTITUTO _
FEBERAL DIRETORIA DE GESTAO DE PESSOAS-DGP
COORD. DE CONTRATO E ADMISSAO DE PESSOAL- CCAP
1698131 EVERALDO DOS SANTOS 26/05/2015 02/04/1972 C. CORURIPE
1167597 MARCOS OLIVEIRA ROCHA 28/10/2015 21/08/1984  C. ARAPIRACA
1692928 ELISANGELA COSTA SANTOS 20/02/2018 18/04/1979  C. PENEDO
2310612 DANIELA PADILHA BARBOSA 19/06/2018 01/10/1985 C. PALMEIRA
DOS INDIOS
1240598 ANDRE LUIZ DOS SANTOS 03/07/2018 05/06/1979  C. PENEDO
OLIVEIRA
2422412 CINTHIA REGIA DOS SANTOS 02/08/2018 28/09/1977  C. PIRANHAS
FREITAS
1218780 ANA JULIA CAVALCANTE DA 05/07/2019 13/10/1989  C. VICOSA
SILVA
3152586 CLEIBSON OLIVEIRA DE LIMA 11/10/2019 04/03/1980 C. SANTANA DO
IPANEMA
3197356 FRANCYELLE MOURA DE 10/06/2020 21/06/1993 C. SANTANA DO
OLIVEIRA IPANEMA
1403738 ROSANNY CHRISTHINNY DA 12/06/2020 11/02/1989 C. PENEDO

SILVA

ADRIANA PAULA NOGUEIRA DOS SANTOS LOPES

Maceio-AL, 16 de novembro de 2020.

DIRETORA DE GESTAO DE PESSOAS



